NMomaskoBa EnusaBeta EnusapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

251-25

254-25

259-25

260-25

261-25

262-25

263-25

264-25

265-25

266-25

267-25

268-25

269-25

270-25

271-25

272-25

273-25

274-25

275-25

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AncKoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

17.07.2025

06.07.2025

13.07.2025

13.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

NMoma3kosa EnnsaseTa EnnsaposHa

010699

04.07.2023

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

XKUNon oom

apeHpa
KOMMeYeckom
HeABMXMUMOCTMN

apeHpa
KOMMeYeckom
HeABMXNMOCTMN

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



276-25

277-25

278-25

279-25

280-25

281-25

282-25

283-25

284-25

285-25

286-25

289-25

293-25

294-25

305-25

338-25

339-25

356-25

359-25

361-25

363-25

374-25

391-25

392-25

395-25

000 "AOu3C"ONCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KoMMep4yecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4ecKasn
HeABUXNMOCTb

KoMMep4yecKasn
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



397-25

400-25

401-25

405-25

406-25

407-25

409-25

411-25

413-25

420-25

422-25

425-25

427-25

429-25

432-25

434-25

442-25

445-25

457-25

479-25

480-25

481-25

665-25

671-25

672-25

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

06.08.2025

17.08.2025

17.08.2025

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon nom

KBapTUpa

KoOMMep4yecKas
HeaBXNMOCTb

XKUNon oom

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



700-25

701-25

710-25

712-25

716-25

736-25

742-25

743-25

744-25

745-25

746-25

747-25

748-25

749-25

750-25

751-25

752-25

753-25

754-25

755-25

756-25

757-25

758-25

759-25

760-25

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

05.09.2025

04.09.2025

15.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

23.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

XKUnon oom

apeHaa
3eMesbHOro
y4yacTka

XKWUJION oM

XKUnon nom

apeHaa
KoOMMepYeckas
HeOBXUMOCTb

XKUNon oom

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



761-25

762-25

763-25

764-25

765-25

769-25

780-25

781-25

782-25

784-25

786-25

789-25

794-25

799-25

805-25

806-25

807-25

808-25

810-25

812-25

814-25

816-25

817-25

903-25

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnC"ANCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Помазкова Елизавета Елизаровна

