Помазкова Елизавета Елизаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Помазкова Елиза	вета Елизаровна			
			010699				
Дата вкл	ючения в реестр чле	нов РОО	04.07.2023				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
251-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
254-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости		
259-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	13.07.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
260-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.07.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
261-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
262-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
263-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
264-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
265-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

266-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
267-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
273-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
279-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
281-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

282-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
285-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
294-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
305-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
338-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
363-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

391-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
392-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
397-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
400-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
401-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
405-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
406-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
407-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
409-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
411-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
413-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
420-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
422-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
425-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
427-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

429-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
434-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
479-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
480-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
481-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
665-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.08.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
671-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
672-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	17.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
700-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	05.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
701-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.09.2025	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
710-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
712-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

716-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	11.09.2025	аренда коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
736-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	23.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
742-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
743-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
744-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
745-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
746-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
747-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
748-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
749-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
750-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
751-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
752-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
753-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
754-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
755-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

756-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
757-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
758-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
759-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
760-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
761-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
762-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
763-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
764-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
765-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
769-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
780-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
781-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
782-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
784-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
786-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

789-25	000 "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
794-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
799-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
806-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
807-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
808-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
810-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
812-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
814-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
817-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
903-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости